ООО «Газпром добыча Оренбург»

ул. Чкалова, д. 1/2,

г. Оренбург, 460058

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.24-1080/00-02-18

«10» августа 2018 г. Москва

Я, начальник Правового управления ФАС России Молчанов Артем Владимирович,
рассмотрев протокол и материалы дела об административном правонарушении
№ 4-14.24-1080/00-02-18, возбужденного в отношении
ООО «Газпром добыча Оренбург» (ИНН 5610058025; ОГРН 1025601028221).
Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 29.4 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

В связи с необходимостью в дополнительном выяснении обстоятельств дела № 4-
14.24-1080/00-02-18 об административном правонарушении, руководствуясь
статьями 29.1, 29.4, частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях

ОПРЕДЕЛИЛ:

продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении №
4-14.24-1080/00-02-18 до 10.09.2018.

рассмотрение дела об административном правонарушении № 4-
14.24-1080/00-02-18 отложить.

Назначить дело об административном правонарушении № 4-14.24-1080/00-22-
18 к рассмотрению на «10» сентября 2018 года в 13.00 по адресу: 125993, г.
Москва, ул. Садовая Кудринская, д. 11, 1 этаж, каб. 130.

Начальник

Правового управления А.В. Молчанов

Остроносов А.Г.

тел.8(499)755-23-23 доб. 088-622

2018-97152(1)

2018-97152(1)